

Сметная стоимость выставочного сада.

Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1. Материалы				
Дорожка и бордюры:				
- Гранитный отсев фр.2-5 мм	м3	4	1 950	7 800
- Геотекстиль p=90г/м2	м2	40	100	4 000
- Доска обрезная 100x20x6000 мм	шт.	22	160	3 520
- Саморезы, краска, кисти	шт.	1	1 000	1 000
- Арт-объект	шт.	1	380 000	380 000
- Кора лиственницы мелкая, 50 литров	шт.	80	251	20 080
- Мох лесной/болотный, 50 литров	шт.	73	362	26 426
- Хвойные иголки, 50 литров	шт.	10	350	3 500
- Туманная установка со сборкой и эксплуатацией	шт.	1	80 000	80 000
- Посадочный материал согласно ассортиментной ведомости	шт.	1	1	1 133 540
ИТОГО:				1 659 866
3. Работы				
Сборка и установка арт-объекта			35 000	35 000
Монтаж бордюров и подготовка площадки			10 000	15 000
Посадка 3 чел.	день	5	6 000	30 000
Доставка	день	3	15 000	45 000
Демонтаж 5 чел.	день	3	10 000	30 000
ИТОГО:				155 000
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ:				1 814 866